
お取引様各位 

フォレスト出版株式会社 

取締役 出版局 局長 

小池 亜以 

 

緊急事態宣言解除後の弊社対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を踏まえ、社員および関係者、お取引先の皆様に

関わる安全と健康を最優先に考え、当社は 4 月 7 日より、全社在宅勤務を原則とさせてい

ただきましたが、政府の緊急事態宣言解除を受け、6 月 1 日より安全な業務遂行を徹底し、

通常業務活動を再開させていただきます。 

それに伴い、お電話によるご注文、販促物のご依頼、ご質問など、対応も再開させていた

だきます。なお、業務中断の折に使用させて頂きました、下記の専用メールアドレス、FAX

は継続してご利用いただけますので、合わせてご活用下さい。 

 

記 

 

Mail： book-sales@forestpub.co.jp 

FAX： 03-5229-5753 

 

これまでの対応にあたり、お客さま・お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けい

たしましたが、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

  

mailto:book-sales@forestpub.co.jp

